
ZARZĄDZENIE  Nr 12/2007 
WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 20 lutego 2007 r. 
 
 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie, w drodze nieodpłatnego przyjęcia do zasobu 
Skarbu Państwa, nieruchomości stanowiącej własność Gminy Kielce położonej 
w Kielcach przy ul. Świętego Leonarda, oznaczonej w obrębie 0017 jako działka 
Nr 429 powierzchni 0,0273 ha. 
 
 

Na podstawie art.11 ust.2 w związku z art.23 ust.1 pkt 7 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz.2603 
ze zm.) zarządzam, co następuje: 
 
 
§ 1  Wyrażam zgodę na nabycie, w drodze nieodpłatnego przyjęcia do zasobu Skarbu 
Państwa, nieruchomości stanowiącej własność Gminy Kielce położonej w Kielcach 
przy ul. Świętego Leonarda, oznaczonej w obrębie 0017 jako działka Nr 429 o po-
wierzchni 0,0273 ha, celem przekazania tej nieruchomości w trwały zarząd Okręgo-
wemu Urzędowi Miar w Łodzi dla realizacji zadań przez Obwodowy Urząd Miar 
w Kielcach. 
 
 
§ 2  Wykonanie zarządzenia powierzam Prezydentowi Miasta Kielc, jako organowi 
wykonującemu zadanie z zakresu administracji rządowej, 
 
 
§ 3  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


